
1 
 

SOUHLAS S UDĚLENÍM PODLICENCE 

 

1. Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

se sídlem Palackého náměstí 2971/30, Plzeň - Jižní Předměstí, 301 00 

lČO: 00078051; DIČ: CZ00078051 

zastoupená doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D., ředitelem 

Číslo účtu:  

Plátce DPH: ANO 

Daňový domicil: ČR 

(dále jen „Divadlo”) 

 

a 

 

2. Dramox s.r.o. 

se sídlem Bucharova 2928/14a, Stodůlky, 158 00 Praha 5, Aspira Business Centre 

lČO: 09222103 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 332337 

Plátce DPH: ANO 

zastoupená Martinem Zavadilem, jednatelem 

(dále jen „Dramox”) 

(Divadlo a Dramox dále společné též jako „Smluvní strany“, každý samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 

1. PŘEDMĚT SOUHLASU   

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6.5.2021 licenční smlouvu, na základě které je Dramox 

oprávněn mimo jiné k užití Záznamů v rozsahu udělené licence dle čl. 3 Smlouvy. 

1.2. Dramox je dle čl. 3.1.8. Smlouvy oprávněn k udělení podlicence, které podléhá 

předchozímu souhlasu Divadla. 

1.3. Dramox má zájem poskytnout podlicenci za účelem užití Záznamů jejich sdělováním 

veřejnosti provozováním ze záznamu formou promítání v kině, zařazení do palubních 

portálů vybraných dopravců a formou veřejného promítání (v kině, v knihovně, veřejné 

projekce a další), a to v následujícím rozsahu, a to v následujícím rozsahu: 

 

 

 

 



2 
 

Poř. č. Název Záznamu Délka podlicence Počet promítání 

1. Brouk v hlavě na dobu jednoho roku od 
podpisu dodatku s 
automatickým 
prodloužením 

bez omezení 

1.4. Divadlo tímto výslovně uděluje Dramoxu souhlas s udělením výše uvedené 

podlicence. 

1.5. Pro vyloučení pochybností Dramox uvádí, že odměna Divadla bude vypočtena dle 

standardního vzorce pro vyúčtování uvedeného ve Smlouvě z částky, kterou Dramox 

obdrží po odečtení provize kina, kino distributora nebo zprostředkovatele. 

1.6. Pro vyloučení pochybností Dramox uvádí, že v souvislosti s rozšířením Licence dle 

tohoto Dodatku Dramox vypořádal uzavření smluv o poskytnutí licence k užití výkonů 

výkonných umělců dle uzavřené Smlouvy tak, aby Dramox byl oprávněn Záznam užít v 

rozsahu a k účelu zamýšlenému Smlouvu ve znění tohoto Dodatku. Dále Dramox 

prohlašuje, že ke všem hudebním záznamům užitým v Záznamu Představení zajistil 

potřebná oprávnění a hlášení kolektivním správcům vztahujícím se nejen k on-line 

vysílání, ale i k provozování ze záznamu a jeho přenosem, pokud je takové oprávnění 

nutné zajistit. Dramox se zavazuje, že pořádal veškerá autorská práva pro uveřejnění 

Záznamu na internetovém rozhraní SVOD typu služby DRAMOX, pro promítání v kině, 

zařazení do palubních portálů vybraných dopravců a formou veřejného promítání (v kině, 

v knihovně, veřejné projekce a další), veškerá autorská práva inscenátorů, autorů a 

výkonných umělců. 

 

V Plzni dne 19. 1. 2023 

Za Divadlo 

 

V Praze dne 20. 1. 2023 

Za Dramox s.r.o. 

 

 

 

_____________________ 

Doc. MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel 

 

 

_____________________ 

Martin Zavadil, jednatel 

 

 

 

 

 

  


